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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

W OKRESIE MIĘDZYSESYNYM:  

W OKRESIE OD DNIA 13 CZERWCA 2022 ROKU DO 9 SIERPNIA 2022 ROKU 

 

1. OŚWIATA I KULTURA 

 

1.1. Konkursy na stanowiska dyrektorów  

W dniach 14-15 czerwca 2022 r. przeprowadzono konkursy na stanowiska dyrektorów szkół  

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kępno. Przeprowadzono łącznie pięć konkursów.  

W toku prac komisji wyłoniono kandydata na Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 4  

w Kępnie w osobie p. Sławomiry Czechlowskiej.  

Z powodu braku ofert nie rozstrzygnięto konkursów na dyrektora:  

- Szkoły Podstawowej w Kierznie, 

- Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Myjomicach, 

- Przedszkola Samorządowego w Hanulinie, 

- Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie.   

W dniu 21 czerwca Burmistrz MiG Kępno wydał zarządzenia o ogłoszeniu konkursu w celu 

wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i przedszkoli, w których nie udało 

się wyłonić jak dotąd kandydata.  

1.2. Spotkanie Burmistrza w Olszowej 

W dniu 21 czerwca 2022 r. Burmistrz MiG Kępno spotkał się w Olszowej  

z przedstawicielami lokalnych organizacji społecznych, sołectwa, społeczności szkolnej.  

W spotkaniu uczestniczyli także z ramienia UMiG: zastępcy Burmistrza oraz naczelnik 

Wydziału Oświaty i Kultury (WOiK).  

Celem spotkania było omówienie potrzeb rozwoju infrastruktury sportowej                                   

w tej miejscowości w kontekście Programu Ministerstwa Sportu i Turystyki budowy                       

hal sportowych o lekkiej konstrukcji. Podejmowano także inne sprawy bieżące dot. Olszowy. 
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1.3. Narada z dyrektorami szkół i przedszkoli 

W dniu 30 czerwca 2022 r. odbyła się narada dyrektorów szkół i przedszkoli z organem 

prowadzącym, który reprezentowali naczelnik oraz pracownicy WOiK.  

Podstawowym tematem spotkania było rozliczenie wydatków za okres od 24 lutego                              

do 30 czerwca, przeznaczonych na zadania oświatowe związane z przyjęciem do kępińskiej 

oświaty dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy, a którzy przekroczyli granicę                       

z Polską po 24 lutego 2022 r.  

Omówiono także założenia projektu uchwały Rady Miejskiej w Kępnie zmieniającej uchwałę 

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych. Organ prowadzący wypracował podczas spotkania wspólne stanowisko                   

nt. pensum nowych stanowisk pedagogicznych wprowadzanych tą uchwałą.                                  

Ustalono 22 godziny dla pedagogów specjalnych oraz zmniejszenie do 17 godzin pensum 

psychologów. 

1.4. Przyznano środki z Programu „Aktywna Tablica” 

W dniu 6 lipca 2022 r. na stronie Kuratorium Oświaty w Poznaniu opublikowano listę szkół 

rekomendowanych do otrzymania w 2022 roku wsparcia finansowego w ramach Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli                          

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 

tablica". 

Wśród wymienionych szkół znalazły się trzy prowadzone przez Gminę Kępno: 

a) Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Hanulinie, 

b) Szkoła Podstawowa im. ks. Zdzisława Peszkowskiego w Krążkowach, 

c) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Przemysła II w Kępnie. 

Szkoły te, po podpisaniu umowy o dotację pomiędzy Gminą Kępno a Wojewodą 

Wielkopolskim, otrzymają wsparcie w kwocie 35 000,00 zł na każdą placówkę, co daje 

łączną wartość pozyskanych środków na ten cel: 105 000,00 zł. 

Samorząd kępiński aplikując do Programu zobowiązał się zapewnić 20% wkład własny                     

w zadaniu, a więc każda ze szkół może wydać 43 750,00 zł na różnego rodzaju sprzęt, 
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pomoce dydaktyczne oraz narzędzia terapii dla uczniów ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi. 

1.5. Spotkanie Burmistrza w SP Kierzno 

W dniu 6 lipca 2022 r. Burmistrz MiG Kępno spotkał się w Kierznie w przedstawicielami 

sołectwa, rady miejskiej i społeczności szkolnej. W spotkaniu uczestniczyli także z ramienia 

UMiG: I Zastępca Burmistrza, naczelnik WOiK oraz naczelnik Wydziału Rozwoju (WR). 

Celem spotkania było omówienie funkcjonowania oddziału przedszkolnego w SP Kierzno,  

w kontekście warunków lokalowych. 

1.6. Spotkanie w SP Myjomice 

W dniu 11 lipca 2022 r. Zastępca Burmistrza MiG spotkał się z Dyrektorem SP Myjomice.                   

Z ramienia UMiG w spotkaniu uczestniczyli także zastępca naczelnika WOiK oraz pracownik 

WR. Rozmawiano nt. potrzeb rozwoju infrastruktury sportowej szkoły w kontekście 

Programu Ministerstwa Sportu i Turystyki budowy hal sportowych o lekkiej konstrukcji. 

1.7. Konkursy na stanowiska dyrektorów  

W dniach 18-19 lipca 2022 r. przeprowadzono konkursy na stanowiska dyrektorów szkół  

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kępno. Przeprowadzono łącznie cztery konkursy           

na dyrektora:   

- Szkoły Podstawowej w Kierznie, 

- Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Myjomicach, 

- Przedszkola Samorządowego w Hanulinie, 

- Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie.   

Z powodu braku kandydatów żaden z konkursów nie został rozstrzygnięty.  

 

2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA 

2.1. Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na profilaktykę onkologiczną 

W dniu 17 czerwca 2022 r.  Burmistrz Miasta i Gminy Kępno dokonał wyboru organizacji 

pozarządowej, która uzyskuje dotację z budżetu Gminy Kępno na rok 2022 w ramach 
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otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego: Realizacja zadań 

związanych z profilaktyką chorób onkologicznych. Wybrana została oferta złożona przez 

Kępiński Klub „Amazonki”, któremu przekazano dotację w kwocie   15 000,00 zł. na 

prowadzenie działań dotyczących profilaktyki choroby nowotworowej piersi. 

2.2. Powołanie komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert 

na zadania związane z organizacją „Wypoczynku z profilaktyką” 

W dniu 22 czerwca 2022 r. powołana została komisja konkursowa do opiniowania ofert 

w otwartych konkursach ofert w zakresie zadania: Organizacja wypoczynku dla dzieci 

i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Kępno tzw. „Wypoczynek z profilaktyką”.   

2.3. Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na „Wypoczynek z profilaktyką” 

W dniu 27 czerwca 2022 r.  Burmistrz Miasta i Gminy Kępno dokonał wyboru organizacji 

pozarządowej, która uzyskuje dotację z budżetu Gminy Kępno na rok 2022 w ramach 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego: Organizacja 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Kępno tzw. "Wypoczynek 

z profilaktyką".  Wybrana została oferta złożona przez Stowarzyszenie „Tratwa” na Rzecz 

Ewangelizacji Młodzieży w Kaliszu, której na organizację półkolonii w Kępnie przekazano 

dotację w kwocie  14 148,00 zł. 

 

2.4. „Umiem pływać” znów na plus 

Z nadejściem wakacji zakończył się I turnus tegorocznej edycji programu powszechnej nauki 

pływania „Umiem pływać”. Z każdym rokiem chętnych do udziały w zajęciach jest coraz 

więcej. W tym roku w programie bierze udział rekordowa liczba 745 dzieci z Gminy Kępno. 

Mimo zmniejszonej dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki, kępiński samorząd podjął 

decyzję o objęciu programem wszystkich chętnych uczniów klas I-III szkół podstawowych. 

W okresie od lutego do czerwca z możliwości bezpłatnych zajęć skorzystało aż 404 dzieci.  

W kolejnym, trwającym od września do listopada pływać będzie się uczyło 341 dzieci.  

 

2.5. Dotacje na edukację ekologiczną 

Kępiński samorząd pozyskał środki finansowe w ramach konkursu edukacja ekologiczna                    

na realizację dwóch projektów ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. W dniu 7 lipca br. Krzysztof Godek, II Zastępca 

Burmistrza przy kontrasygnacie Skarbnika Jarosława Ciesielskiego podpisał umowy 

http://bip.kepno.pl/?c=10287
http://bip.kepno.pl/?c=10287
http://bip.kepno.pl/?c=10287
http://bip.kepno.pl/?c=10287
http://bip.kepno.pl/?c=10287
http://bip.kepno.pl/?c=10287
http://bip.kepno.pl/?c=10287
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dotacyjne. WFOŚiGW w Poznaniu reprezentowała Aleksandra Durkowska, Zastępca Prezesa 

Zarządu.  

Pierwszy projekt „Zielony Alfabet Gminy Kępno, czyli cykl audycji radiowych o tematyce 

ekologicznej” zakłada realizację cyklu audycji radiowych o ekologii i ochronie środowiska. 

W audycjach poruszane będą kwestie związane min. z gospodarką odpadami, ochroną wód, 

bioróżnorodnością ekosystemów, ochroną powietrza i powierzchni ziemi. Kwota pozyskanej 

dotacji na to zadanie wynosi 48 825,00 zł. 

Drugi projekt pn. „Upowszechnianie i wykorzystywanie wiedzy ekologicznej w codziennym 

życiu poprzez udział w konkursach, warsztatach ekologicznych dla mieszkańców Gminy 

Kępno” uzyskał 43 470,00 zł dotacji. 

W ramach przedsięwzięcia przeprowadzone zostaną warsztaty z ekocoachingu                                

dla nauczycieli, przedstawicieli instytucji publicznych, organizacji pozarządowych oraz grup 

nieformalnych działających w zakresie ochrony środowiska i ekologii. 

Do najmłodszych adresowany będzie konkurs na największą ilość zebranej makulatury przez 

placówkę pn. „Przedszkolaku zbieraj makulaturę”. Odbędzie się interaktywny spektakl 

teatralny, czyli warsztaty eko inaczej”. Zorganizowany zostanie również konkurs                          

Eko-Sołectwo - dla sołectw na działania proekologiczne. Wszystkie działania 

przeprowadzone zostaną w tym roku. 

 

2.6. Podziel się! Nie marnuj jedzenia - Jadłodzielnia w Kępnie 

W dniu 7 lipca br., Krzysztof Godek, II Zastępca Burmistrza, podpisał w siedzibie Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu umowę z Krzysztofem 

Grabowskim, Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego, na dofinansowanie projektu 

„Podziel się! Nie marnuj jedzenia - Jadłodzielnia w Kępnie” 

Dotacja w wysokości 15 180 zł przyznana została w ramach drugiej edycji konkursu 

„Wielkopolskie Jadłodzielnie” organizowanego przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Powstanie Jadłodzielni w Kępnie stworzy warunki do przekazywania żywności przez 

mieszkańców, którzy w danym momencie mają jej za dużo dla mieszkańców, którzy 

z różnych powodów nie mogą jej kupić.  

Głównym celem jest przeciwdziałanie marnowaniu żywności, a co za tym idzie 

przeciwdziałanie marnowaniu zasobów wody i energii oraz wytwarzaniu dodatkowych 

odpadów i zanieczyszczaniu środowiska. Wymierne rezultaty dla konsumentów to również 

oszczędności środków finansowych, energii i czasu.  
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2.7. Powołanie Zespołu ds. Rewitalizacji w nowym składzie 

W dniu 14 lipca 2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Zarządzeniem nr 167/2022 powołał 

Zespół ds. Rewitalizacji w nowym składzie osobowym. Konieczność wprowadzenia zmian do 

składu zespołu była wynikiem zmian kadrowych w instytucjach, które zgłosiły swoich 

przedstawicieli do członkostwa w zespole, a także deklaracje uczestnictwa w pracach zespołu 

złożone przez nowe podmioty.  

 

2.8. Projekt „Razem z Szansą – wzrost dostępności usług opiekuńczych i wsparcie 

opiekunów faktycznych w Gminie Kępno” 

W dniu 30 czerwca 2022 r. zatwierdzony został dwunasty wniosek o płatność. Tym samym 

wartość rozliczonej dotacji wzrosła do kwoty 1 202 664,93 zł, a na konto Gminy przekazana 

została ostatnia już transza zaliczki w kwocie 135 814,95 zł.  

W dniu 1 sierpnia 2022 r. zatwierdzony został kolejny, trzynasty wniosek o płatność.                     

Tym samym wartość rozliczonej dotacji wzrosła do kwoty 1 393 971,17 zł. W ramach 

projektu prowadzony jest Klub Seniora, Centrum Wsparcia Opiekunów oraz świadczone                  

są usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania.  W ramach projektu prowadzony jest Klub 

Seniora, Centrum Wsparcia Opiekunów oraz świadczone są usługi opiekuńcze w miejscu 

zamieszkania. Całkowita wartość dotacji pozyskanej w ramach WRPO 2014+ wynosi 

1 635 814,95 zł. Zakończenie projektu nastąpi w dniu 31 sierpnia 2022 r.  

 

3. GOSPODARKA ODPADAMI I OCHRONA ŚRODOWISKA 

3.1. W dniu 20 czerwca 2022 Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł umowę z firmą Global 

Innovative Solutions na zakup dwóch dodatkowych czujników jakości powietrza, które 

zostały zamontowane w miejscowościach Olszowa oraz Osiny. Koszt zakupu wyniósł 

9.594,00 zł. Zakup jest w całości finansowany z programu „Czyste Powietrze” w ramach 

porozumienia zawartego między Gminą Kępno, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

3.2. W dniu 27 czerwca 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę z firmą 

Global Innovative Solutions na obsługę dwóch czujników jakości powietrza zamontowanych 

w Olszowie i Osinach do 31.12.2022 roku. Kosz abonamentu wynosi 2.410,80 zł. 

3.3. W dniu 13 lipca 2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł umowę                                    

z przedsiębiorcą Grzegorzem Hadasiem prowadzącym działalność pod nazwą 
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OGRODNICTWO „ŚWIAT ROŚLIN” mgr inż. Grzegorz Hadaś, Chojęcin-Szum ul. 

Warszawska 69, 63-640 Bralin, na „Wycięcie oraz nasadzenie drzew i krzewów na terenie 

miasta Kępna” na kwotę 76.940,00 zł. 

3.4. W dniu 13 lipca 2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł umowę z firmą REVOL 

Sp. z o.o. Sp. k. na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kępno.                    

Koszt usługi wyniesie 41.242,08 zł. Przedsięwzięcie w 40% dofinansowane ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

3.5. W dniu 28 lipca 2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł umowę z firmą                  

CPU ZETO Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra,     

na zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania – kwota 27.535,51 zł.  

 

4.  PLANOWANIE PRZESTRZENNE I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 

4.1. W dniu 15 czerwca 2022 roku o godzinie 9:00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy  

w Kępnie odbył się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 

niezabudowanej, położonej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie, oznaczonej  

w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako 

działka nr 88/11 o powierzchni 0,4809 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi 

księgę wieczystą KZ1E/00058396/5. Do przetargu dopuszczone zostały dwie osoby, 

natomiast udział w przetargu wzięła jedna osoba. Cena wywoławcza do I przetargu ustalona 

została w wysokości 1.491.000,00 zł netto, natomiast cena sprzedaży osiągnięta w wyniku 

przetargu wyniosła 1.505.910,00 zł netto (słownie: jeden milion pięćset pięć tysięcy 

dziewięćset dziesięć i 00/100 złotych), plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej 

w dniu sprzedaży nieruchomości. Nabywcą nieruchomości został: BAUTER DEWELOPER 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA,  

z siedzibą przy ul. Wrocławskiej 67, 63-600 Kępno, NIP: 6192027959, Regon: 364480624, 

KRS: 0000758182. 

4.2 W dniu 07 lipca 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 163/2022 w sprawie: oddania w użyczenie nieruchomości położonej w miejscowości 

Świba– dz. ewid. nr 33/1, w drodze bezprzetargowej, na czas nieokreślony, na rzecz 

Ludowego Zespołu Sportowego „Sokół” Świba z przeznaczeniem na działalność statutową 

stowarzyszenia.  

4.3. W dniu 03 sierpnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał stosowny aneks 

do obowiązującej już umowy użyczenia, nieruchomości, o której mowa w pkt 4.2. 



 

Strona 8 z 29 
 

4.4. W dniu 07 lipca 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 164/2022 w sprawie: najmu z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, na okres  

do trzech lat w trybie bezprzetargowym, nieruchomości położonej u zbiegu ul. Estkowskiego 

z ul. Janka Krasickiego w Kępnie na rzecz osoby fizycznej, z przeznaczeniem na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe.  

4.5. W dniu 03 sierpnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę najmu, 

o której mowa w pkt 4.4. 

4.6. W dniu 01 lipca 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę dzierżawy 

na okres do trzech lat w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości położonej  

w Hanulinie w rejonie ul. Bohaterów Westerplatte, grunt o powierzchni 60,00 m2, oznaczonej 

w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Krążkowy                    

jako działka ewidencyjna nr 1186 o powierzchni 0,0700 ha. Wysokość czynszu za dzierżawę 

gruntu ustala się na kwotę 180,00 zł netto rocznie. Celem dzierżawy jest poprawa warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

4.7. W dniu 01 lipca 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę dzierżawy 

na okres do trzech lat w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości położonej  

w Hanulinie w rejonie ul. Bohaterów Westerplatte, grunt o powierzchni 65,00 m2, oznaczonej 

w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Krążkowy                   

jako działka ewidencyjna nr 1186 o powierzchni 0,0700 ha. Wysokość czynszu za dzierżawę 

gruntu ustala się na kwotę 195,00 zł netto rocznie. Celem dzierżawy jest poprawa warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

4.8. W dniu 23 czerwca 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie  

Nr 152/2022 w sprawie nabycia do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno 

nieruchomości gruntowych położonych w Myjomicach, oznaczonych w ewidencji gruntów 

jako działki nr 538/11, 538/12, 538/42 i 538/49. 

4.9. W dniu 04 sierpnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie   

Nr 183/2022   w sprawie nabycia do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno 

nieruchomość gruntową   położoną w Mechnicach, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 

działka nr 200/1. 
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5. ROZWÓJ 

 

5.1. Przetargi ogłoszone:  

1. Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz szkolenia w 

ramach projektu pn.: „E-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Kępno”. 

Ogłoszony: 15 lipca 2022 roku, planowany termin otwarcia ofert: 18 sierpnia 2022 roku. 

5.2. Przetargi w trakcie oceny ofert:  

1. Zakup i dostawa fabrycznie nowego, nieużywanego sprzętu komputerowego 

przenośnego dotycząca realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR. 

Ogłoszony: 8 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 4 sierpnia 2022 roku. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 
FHU Horyzont Krzysztof Lech  

ul.11 Listopada 21 38-300 Gorlice. 
813 989.40 zł 

2. 
SUNTAR Sp.z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 5B, 33-100 Tarnów. 
779 104.14 zł 

 

2. Budowa przystanku wraz z toaletą w rejonie Dworca Zachodniego w Kępnie. 

Ogłoszony: 8 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 4 sierpnia 2022 roku. 

Wpłynęła jedna oferta: "ELEKTROMEX" Sp. z o.o., Broniewskiego 16, 63-600 Kępno                   

– cena oferty - 787 200.00 zł. 

3. Przebudowa dróg gminnych w Pustkowiu Kierzeńskim (nr G859539P) 

Ogłoszony: 15 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 3 sierpnia 2022 roku. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

Ares Karol Wrzecioniarz 

GRABSKA 41  

98-273 Klonowa 

800 090.95 zł 

2. 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A. 

Przemysłowa 8  

63-600 Kępno 

529 482.80 zł 
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Zamawiający w dniu 03.08.2022 r. skierował do Wykonawcy Kępińskie Przedsiębiorstwo 

Drogowo Mostowe S.A., Przemysłowa 8, 63-600 Kępno wezwanie do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych. 

 

4. Budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku w Borku Mielęckim. 

Ogłoszony: 20 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 4 sierpnia 2022 roku. 

Wpłynęła jedna oferta: Zakład Usług Komunalnych CALORING, Przemysłowa 8, 63-600 

Kępno - cena oferty – część I – 197 705,63 zł, część II 37 055,34 zł. 

 

5. Dowóz posiłków do szkół podstawowych i przedszkoli na terenie Gminy Kępno przy 

użyciu środków transportu, przystosowanych do przewozu żywności oraz odwozu 

pustych pojemników. 

Ogłoszony: 21 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 1 sierpnia 2022 roku 

                                                                                                                                                        

Wpłynęła jedna oferta:  

 

Zamawiający w dniu 01.08.2022 roku wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych 

środków dowodowych. 

 

5.3. Przetargi rozstrzygnięte:  

1. Przebudowa ulicy Szmidta, Turowskiego i Młynarza w Kępnie - etap I. 

Ogłoszony: 22 kwietnia 2022 roku, termin otwarcia ofert: 10 maja 2022 roku zostały oferty 

następujących wykonawców: 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A. 

ul. Przemysłowa 8 

63-600 Kępno 

397 866.23 zł 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

MAR-KLIM Klimatyzacja Wentylacja 

Marcin Połomski 

ul. Bursztynowa 10  

63-600 Olszowa 

98 567.96 zł 
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2. 

Firma Usługowo - Handlowa 

Ewelina Szmaj 

Mikorzyn 64D 

63-600 Mikorzyn 

369 000.00 zł 

 

 

Zamawiający w dniu 14.06.2022 r. powierzył wykonanie zadania Wykonawcy Kępińskie 

Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A., ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno. 

2. Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych,  

i niezamieszkałych położonych w na terenie gminy Kępno. 

Ogłoszony: 04 maja 2022 roku, termin otwarcia ofert: 6 czerwca 2022 r. 

Wpłynęła jedna oferta: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "PETER"                  

Ewa Peter, Wrocławska 6, 63-600 Kępno – cena oferty - 3 570 048.00 zł. 

Zamawiający w dniu 22.06.2022 r. powierzył wykonanie zadania w/w Wykonawcy. 

3. Sprzątanie wybranych dróg i ulic będących w zarządzie Gminy Kępno 01.07.2022r. 

- 31.12.2022r. 

Ogłoszony: 17 maja 2022 roku, termin otwarcia ofert: 26 maja 2022 r. 

Wpłynęła jedna oferta: Zakład Usług Komunalnych CALORING, Przemysłowa 8, 63-600 

Kępno - cena oferty - 354 996.00 zł. 

Zamawiający w dniu 15.06.2022 r. powierzył wykonanie zadania w/w Wykonawcy. 

4. Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania. 

Ogłoszony: 20 czerwca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 30 czerwca 2022 r. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

MS-IT Miłosz Sękala 

Gnieźnieńska 12  

40-142 Katowice 

25 485.60 zł 

2. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 8/4  

26-600 Radom 

28 287.54 zł 

3. 

Barzycki Inwestycje 

Tomasz Barzycki 

Kuków 121A  

34-206 KUKÓW 

31 231.98 zł 
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4. 

Prime Computers Dariusz Leszczyński 

Kraszewskiego 15A  

50-229 Wrocław 

25 301.00 zł 

5. 

CPU ZETO Sp.  z o.o. 

Powstańców Wielkopolskich 20  

58-500 Jelenia Góra 

27 535.51 zł 

6. 

AWM Technology Aneta Starzyk 

Sadowa 5  

32-340 Wolbrom 

21 144.93 zł 

 

Zamawiający w dniu 18.07.2022 powierzył wykonanie zadania Wykonawcy CPU ZETO 

 Sp.  z o.o., Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra.  

W postępowaniu odrzucone zostały oferty nr: 1, 3, 4, 6. 

5. Dowóz (z odwozem) uczniów do szkół (ze szkół) w roku szkolnym 2022/2023 w dni 

zajęć szkolnych na terenie Gminy Kępno oraz do Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi 

pod Kępnem. 

Ogłoszony: 20 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 28 lipca 2022 r. 

Złożone zostały następujące oferty:  

 

Nr oferty 

Nr 

zadani

a 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

2 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Tomasz Wójcik 

Powstańców Wielkopolskich 37A  

63-500 Ostrzeszów 

135 955.59 zł 

3 232 438.25 zł 

4 138 788.00 zł 

2. 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

SARTOM Tomasz Sarnowski 

Piaski 68C  

63-645 Łęka Opatowska 

128 092.86 zł 

2 154 613.32 zł 

3 294 480.04 zł 

4 166 840.88 zł 

3. 

2 Zakład Usługowo Handlowy "Jarczak" Jarczak 

Zbigniew 

Stefana Żeromskiego 1  

63-500 Ostrzeszów 

156 059.65 zł 

3 278 925.90 zł 

 

Zamawiający powierzył wykonanie zadania w zakresie: 

Zadanie nr 1: Dowóz (z odwozem) uczniów do szkół (ze szkół) w roku szkolnym 2022/2023 

w dni zajęć szkolnych na terenie Gminy Kępno oraz do Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi 

pod Kępnem - (Trasa I - 27 km) - dowóz i odwóz uczniów do Szkoły Podstawowej Nr 3 w 
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Kępnie - Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe SARTOM Tomasz Sarnowski Piaski 68C 

63-645 Łęka Opatowska za cenę brutto 128 092.86 zł w dniu 01.08.2022 r. 

Zadanie nr 2: Dowóz (z odwozem) uczniów do szkół (ze szkół) w roku szkolnym 2022/2023 

w dni zajęć szkolnych na terenie Gminy Kępno oraz do Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi 

pod Kępnem (Trasa II - 72 km) - dowóz i odwóz uczniów Szkoły Podstawowej w Hanulinie - 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz Wójcik,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 37A, 63-500 Ostrzeszów - za cenę brutto 135 955.59 zł  

w dniu 03.08.2022 r. 

Zadanie nr 3: Dowóz (z odwozem) uczniów do szkół (ze szkół) w roku szkolnym 2022/2023 

w dni zajęć szkolnych na terenie Gminy Kępno oraz do Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi 

pod Kępnem (Trasa III - 87 km) - dowóz i odwóz uczniów do Przedszkola Samorządowego i 

Szkoły Podstawowej w Mikorzynie – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz Wójcik, ul. 

Powstańców Wielkopolskich 37A, 63-500 Ostrzeszów - za cenę brutto 232 438.25 zł w dniu 

03.08.2022 r. 

Zadanie nr 4: Dowóz (z odwozem) uczniów do szkół (ze szkół) w roku szkolnym 2022/2023 

w dni zajęć szkolnych na terenie Gminy Kępno oraz do Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi 

pod Kępnem (Trasa IV - 175 km) - dowóz i odwóz dzieci niepełnosprawnych z Gminy Kępno 

do Szkoły Podstawowej w Hanulinie oraz Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem - 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz Wójcik,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 37A, 63-500 Ostrzeszów za cenę brutto 138 788.00 zł w dniu 

03.08.2022 r. 

 

5.4 Przetargi unieważnione: brak. 

 

5.5. Inwestycje w trakcie realizacji: 

 

1. Przebudowa i remont drogi Kierzno – Domanin. 

Zadanie obejmuje wykonanie drogi o nawierzchni asfaltowej na długości 6 km o szerokości 

od 5,0 m do 5,5 m wraz z jednostronnymi chodnikami w Domaninie o nawierzchni z kostki 

betonowej oraz przebudowę przepustu w m. Kierzenko.   

Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

S.A. Wartość kontraktu wynosi 4 191 337,04 zł. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie                      

na to zadanie do wysokości 60% z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
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2. Budowa drogi gminnej nr 859553P Kierzno-Mechnice – granica powiatu kępińskiego. 

W wyniku realizacji inwestycji zostanie ułożona warstwa wyrównawcza i ścieralna jezdni                  

o szerokości 5,5m oraz wykonane zostaną normatywne chodniki w miejscu istniejących. 

Przejście dla pieszych przy Szkole Podstawowej w Kierznie zostanie wyniesione dla poprawy 

bezpieczeństwa dzieci przechodzących na plac zabaw.   

Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

S.A. Wartość kontraktu wynosi 7 467 404,09 zł. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to 

zadanie w wysokości 50% z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

3. Wykonanie instalacji kanalizacji deszczowej w celu zagospodarowania wód 

opadowych dla budynku Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie. 

W dniu 3 sierpnia 2022 r. Burmistrz Piotr Psikus podpisał umowę z Wicemarszałkiem 

Krzysztofem Grabowskim na dofinansowanie zadania pn. „Wykonanie instalacji kanalizacji 

deszczowej w celu zagospodarowania wód opadowych dla budynku Przedszkola 

Samorządowego Nr 4 w Kępnie”. 

Gmina na ten cel otrzymała 42 600,00 zł z budżetu województwa Wielkopolskiego. 

Całkowity koszt zadania wyniesie 71 742,21 zł brutto. Zadanie współfinansowane                          

przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach programu pn. „Deszczówka”.  

 

6. FINANSE I BUDŻET GMINY 

                  

 W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał: 

1) Zarządzenie Nr 139/2022 z dnia 17 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Kępno na 2022 rok. 

      W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

2) Zarządzenie Nr 153/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Kępno na 2022 rok. 

      W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

3) Zarządzenie Nr 154/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku zmieniające zarządzenie w 

sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2022 rok. 
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      W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

4) Zarządzenie Nr 166/2022 z dnia 8 lipca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2022 rok. 

      W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

5) Zarządzenie Nr 179/2022 z dnia 25 lipca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2022 rok. 

      W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

6) Zarządzenie Nr 180/2022 z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie zasad rachunkowości 

stosowanych przy realizacji projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” nr umowy 

5114/3/2022 współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020. 

7) Zarządzenie Nr 181/2022 z dnia 29 lipca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2022 rok. 

      W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

8) Zarządzenie Nr 182/2022 z dnia 29 lipca 2022 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

      W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

 

7. REFERAT RADY MIEJSKIEJ 

 

Stosownie do art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno jest organem wykonawczym gminy, do którego zadań 

należy m.in. wykonywanie Uchwał Rady Miejskiej w Kępnie. 
     Realizując obowiązki nałożone przepisami ustawy samorządowej Burmistrz Miasta                          

i Gminy przy pomocy Urzędu Miasta i Gminy przystąpił do realizacji w/w uchwał podjętych 

przez Radę w sposób określony uchwałami. Ponadto podjęte uchwały zostały zgodnie                        

z przepisami prawa przekazane do nadzoru Wojewody Wielkopolskiego, opublikowane                     

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno, tablicy ogłoszeń oraz przekazane                            

do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
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7.1. Podczas XLIX Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 14 czerwca 2022 roku 

podjęto następujące uchwały:  

a. Uchwała Nr XLIX / 349 / 2022 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Kępno wotum zaufania, 

b. Uchwała Nr XLIX / 350 / 2022 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Kępno za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Kępno za 2021 rok,  

c. Uchwała Nr XLIX / 351 / 2022 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Kępno, 

 

7.2. Podczas L Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 14 czerwca 2022 roku 

podjęto następujące uchwały:  

a. Uchwała Nr L / 352 / 2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kępno na lata 2022-2041, 

b. Uchwała Nr L / 353 / 2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych. 

 

8. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

 

8.1.  W dniu 13 czerwca uczestniczyłem w Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Kępnie. 

8.2. W dniu 14 czerwca wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz K. Godkiem, 

II Zastępcą Burmistrza uczestniczyłem we Wspólnym Posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza uczestniczyłem w XLIX Zwyczajnej i L Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej                      

w Kępnie. 

8.3. W dniu 15 czerwca podpisałem umowę na termomodernizację Ośrodka Wsparcia 

Rodziny w Kryzysie. Wykonawcą jest Korporacja BUDONIS Sp. z o.o. Spółka Jawna                            

z siedzibą w Kępnie. Inwestycja wykonana zostanie za kwotę 1 970 000 zł. 

8.4. W dniu 17 czerwca spotkałem się z A. Tomalkiewiczem, Prezesem Zarządu                           

ZUK Caloring. Tematem spotkania było omówienie porządku i czystości na terenie miasta. 

Niestety coraz powszechniejszym zjawiskiem staje się podrzucanie odpadów do koszy 

ulicznych, zaśmiecanie skwerów. Prezes firmy poinformował mnie, że koszty związane                     
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z utrzymaniem czystości na terenie miasta są coraz wyższe i że wnioskować będzie                             

o dodatkowe środki. 

Następnie spotkałem się z S. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o. Prezes 

poinformował mnie o stanie zaawansowania prac inwestycyjnych związanych z II etapem 

rozbudowy ZZO Olszowa. 

8.5. W dniach 18-19 czerwca uczestniczyłem w Dniach Kępna. 

8.6. W dniu 20 czerwca spotkałem się z A. Tomalkiewiczem, Prezesem Zarządu                           

ZUK Caloring. Spotkanie było kontynuacją spotkania z dnia 17 czerwca br.  

Następnie uczestniczyłem w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego - Kępno Sp. z o.o. Podczas spotkania omówiono sprawozdanie za 

2021 rok.  

W tym dniu w trybie zdalnym uczestniczyłem w Zgromadzeniu Wspólników Spółki 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN – Zachodni” Sp. z o.o. Podczas posiedzenia 

rozmawiano o pracach przy pierwszej inwestycji dotyczącej Kępna- czyli mieszkań, które 

wybudowane zostaną przy ul. Towarowej. 

Na koniec dnia uczestniczyłem w Radzie Nadzorczej Wspólników Spółki Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego - Kępno Sp. z o.o. Podczas posiedzenia omówione zostały bieżące 

sprawy spółki oraz podjęto uchwały o: 

a) przyznaniu wynagrodzenia uzupełniającego dla członka zarządu za 2021 rok, 

b) wyznaczeniu celów zarządczych   na 2022 rok, 

c) powołaniu zarządu.  

 

8.7. W dniu 21 czerwca K. Godek, II Zastępca Burmistrza spotkał się z dyrektorami instytucji 

kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje 

kultury. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

W tym dniu spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Na koniec dnia w Olszowie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz K. 

Godkiem, II Zastępcą Burmistrza uczestniczyłem w spotkaniu z Radą Sołecką Wsi Olszowa. 

Celem spotkania było omówienie potrzeb rozwoju infrastruktury sportowej w tej 



 

Strona 18 z 29 
 

miejscowości w kontekście Programu Ministerstwa Sportu i Turystyki budowy hal 

sportowych o lekkiej konstrukcji. W spotkaniu udział wzięła M. Frala-Kędzior, naczelnik 

WOiK. 

 

8.8. W dniu 22 czerwca wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza uczestniczyłem                           

w Gminnej Radzie Seniorów. Podczas posiedzenia rozmawialiśmy o bieżących sprawach oraz 

Członkowie Rady zapoznani zostali z wykonaniem budżetu za 2021 rok w zakresie polityki 

senioralnej. 

 

Następnie podpisałem porozumienie z R. Kieruzalem, Starostą Kępińskim w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kępińskiemu w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na autobusowych liniach 

komunikacyjnych przebiegających przez Gminę Kępno.   

 

W tym dniu podpisałem umowy na dotację dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

z zakresu upowszechniania kultury, działania na rzecz osób powyżej 60 roku życia i/lub osób 

z niepełnosprawnościami oraz profilaktyki chorób onkologicznych na łączną kwotę           

84 500,00 zł. 

 

Na koniec dnia uczestniczyłem w uroczystym pożegnaniu przedszkola przez wychowanków 

Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie. 

 

8.9. W dniu 23 czerwca K. Godek, II Zastępca Burmistrza w Szkole Podstawowej                       

im. Ks. Zdzisława Peszkowskiego w Krążkowach uczestniczył w uroczystym zakończeniu 

roku szkolnego dla klas ósmych. 

 

8.10. W dniu 24 czerwca uczestniczyłem w uroczystym zakończeniu roku szkolnego                            

w Szkole Podstawowej w Myjomicach i w Szkole Podstawowej Nr 1 w Kępnie. 

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza spotkał J. Kucharzakiem,                              

Zastępcą Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie w sprawie 

funduszu wsparcia Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie. 
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Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza uczestniczył w Radzie Budowy sieci 

wodociągowej kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Kępna. Podczas spotkania omówiono 

poszczególne etapy prac. 

 

W tym dniu spotkałem się z P. Chodorowskim. Tematem spotkania było omówienie 

koncepcji technicznej budowy ronda w Mianowicach, w sąsiedztwie skrzyżowania S8 i S11. 

 

Na koniec dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza spotkał się z E. Kolebaczem, byłym 

prezesem Kępińskiego Koła Polskiego Związku Wędkarskiego. Spotkanie dotyczyło 

przekazania publikacji na 70. Rocznicę istnienia Koła. Publikacja została dofinansowana                     

z programu współpracy z organizacji pozarządowymi. 

 

8.11. W dniu 25 czerwca uczestniczyłem w zawodach pływackich o Puchar Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno. 

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza uczestniczył w I Powiatowym Pikniku 

Wędkarskim, podczas którego Koło Polskiego Związku Wędkarskiego w Kępnie obchodziło 

dostojny jubileusz 70-lecia swojej działalności. 

 

8.12.  W dniu 27 czerwca spotkałem się z M. Wierzbickim, architektem. Spotkanie dotyczyło 

wstępnego opracowania koncepcji architektonicznej II etapu rozbudowy Klubu Seniora przy 

ul. Sikorskiego. Związane jest to z potencjalnym planem przeniesienia w to miejsce 

Środowiskowego Domu Samopomocy z ul. ks. P. Wawrzyniaka. 

 

Następnie spotkałem się z K. Diduchem, Przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółki 

Energetyka Cieplna Kępno. Przedmiotem spotkania było omówienie aktualnej sytuacji                         

w spółce EC, w kontekście braku opału na sezon 2022/2023, a także inwestycje, które spółka 

rozpoczyna w br., tj. budowa cieci cieplnej do ul. Piłsudskiego. 

 

8.13. W dniu 28 czerwca w Kamiennej Górze uczestniczyłem w Posiedzeniu Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S. A., gdzie zostałem powołany do Rady 

Rozwoju Obszaru Gospodarczego. 

 

W tym dniu A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza prowadził naradę kierownictwa Urzędu. 
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8.14.  W dniach od 29 czerwca do 30 czerwca w Brukseli uczestniczyłem w 150 sesji 

plenarnej Europejskiego Komitetu Regionów. Podczas posiedzenia rozmawiano o Strategii 

Unii Europejskiej w sprawie Arktyki oraz o zmianach w dyrektywie dotyczącej emisyjności 

budynków. 

 

8.15. W dniu 30 czerwca A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza uczestniczył w trybie 

zdalnym w kolejnym spotkaniu programu Przywództwo w Samorządzie.  

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza wziął udział w Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o. Porządek obrad obejmował podjęcie uchwały 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki poprzez utworzenie nowych udziałów 

jako realizacja zapisów uchwały Rady Miejskiej w Kępnie w sprawie uchwalenia budżetu 

Gniny Kępno na rok 2022. 

 

8.16. W dniu 3 lipca uczestniczyłem w uroczystej Mszy Świętej w Kościele pod wezwaniem 

Św. Marcina, gdzie Ksiądz Proboszcz J. Palpuchowski żegnał się z Parafią po dziesięciu 

latach posługi kapłańskiej. 

 

8.17. W dniu 4 lipca wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza uczestniczyłem                                    

w uroczystym podpisaniu umowy na dostawę średniego samochodu pożarniczego ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Olszowa. 

 

8.18. W dniu 5 lipca wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza spotkałem się z dyrektorami 

instytucji kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane                           

przez instytucje kultury. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza w Jarocinie uczestniczył w Konferencji 

dotyczącej odpadów. Organizatorem konferencji była firma ABRYS, a partnerem wydarzenia 

spółka ZGO Jarocin sp. z o. o. Omówione zostały główne problemy jakie napotykają 

instalacje oraz strategie gromadzenia surowca w różnych częściach kraju. 
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Tego dnia spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Następnie odwiedził mnie Ksiądz Proboszcz J. Palpuchowski. Podczas spotkania 

podsumowaliśmy 8 lat pobytu ks. Jerzego w Kępnie i wspólnie zrealizowane przedsięwzięcia. 

Ks. Jerzy poinformował mnie o swoich planach, a ja podziękowałem za wspólną pracę. 

 

W tym dniu spotkałem się z K. Diduchem, Przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółki 

Energetyka Cieplna Kępna Sp. z o.o. Spotkanie było kontynuacją spotkania z dnia 27 czerwca 

br.  

Następnie spotkałem się z B. Andrzejewską, dyrektor SP ZOZ Kępno, Z. Bera, zastępcą 

dyrektora SP ZOZ Kępno oraz M. Możdżanowską, specjalistą d/s inwestycji. Spotkanie 

dotyczyło sposobu wykorzystania przyznanej przez Gminę Kępno dotacji w wysokości 1 mln 

zł z przeznaczeniem na inwestycję w oddziale położniczo-noworodkowym w kępińskim 

szpitalu. 

 

W tym dniu podpisałem umowę na realizację pierwszego etapu przebudowy ulic Szmidta, 

Turowskiego i Młynarza w Kępnie. Wykonawcą inwestycji będzie Spółka Kępińskie 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S. A. z Kępna a wartość zadania wynosi 397 866, 23 zł. 

 

8.19. W dniu 6 lipca wręczyłem D. Leśniarkowi akt powołania na dyrektora Kępińskiego 

Ośrodka Kultury i powierzyłem kierowanie instytucją. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza w Kierznie spotkałem                          

się z przedstawicielami Rady Rodziców, dyrektorem Szkoły Podstawowej w Kierznie                    

oraz E. Przybyłem, radnym Rady Miejskiej. Spotkanie dotyczyło adaptacji budynku szkoły 

pod przedszkole. W spotkaniu udział wzięła M. Frala-Kędzior, naczelnik WOiK oraz R. Kula, 

z-ca naczelnika WR. 

 

8.20. W dniu 7 lipca 2022 r.  K. Godek, II Zastępca Burmistrza w Poznaniu w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej podpisał umowy dotacyjne na edukację 

ekologiczną. 
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Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza w Urzędzie Marszałkowskim w Departamencie 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Poznaniu podpisał umowę w ramach konkursu „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie”. 

W tym dniu wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza spotkałem się w trybie 

zdalnym z M. Kluczko, przedstawicielem Polskiego Funduszu Rozwoju. Spotkanie dotyczyło 

omówienia aktualnego zaawansowania prac dotyczących złożenia wniosku przez Gminę 

Kępno, do WFOŚiGW na realizację inwestycji budowy elektrociepłowni w Olszowie, 

bezpośrednio przy ZZO Olszowa. W spotkaniu uczestniczył S. Kraus, prezes Zarządu Spółki 

ZZO Olszowa Sp. z o.o., B. Bieniak, Prezes Zarządu Spółki Energetyka Cieplna Kępno                      

Sp. z o.o. oraz W. Płocharz, radca prawny. 

 

8.21. W dniu 8 lipca spotkałem się z A. Strykowskim, Prezesem Regionalnego Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów „MZO” S.A. Prezes zainteresowany jest projektem inwestycji 

elektrociepłowni w Olszowie, a ponadto chciałby zacieśnić współpracę z ZZO Olszowa                        

w sprawie gospodarki odpadami. 

W tym dniu K. Godek, II Zastępca Burmistrza w Poznaniu uczestniczył w Zgromadzeniu 

Wspólników Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN – „Zachodni” Sp. z o.o.  

8.22.W dniu 12 lipca A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza prowadził naradę kierownictwa 

Urzędu. 

8.23. W dniu 13 lipca K. Godek, II Zastępca Burmistrza spotkał się z D. Gęborys, wiceprezes 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małych Przedsiębiorstw Kamienna Góra. Spotkanie miało 

charakter roboczy, pracownicy Strefy zbierają dane dotyczące potencjalnych terenów 

inwestycyjnych oraz głównych założeń Gminy Kępno w dziedzinie współpracy                                  

z przedsiębiorcami. 

Na koniec dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza uczestniczył w spotkaniu z Sołtysami 

Gminy Kępno. Tematem przewodnim były tegoroczne Dożynki Gminne, które odbędą                       

się w dniu 14 sierpnia 2022 r. w Mikorzynie. Podczas spotkania przedstawiono realizację 

przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego i Funduszu Osiedla Hanulin oraz przedłożono 

temat gospodarki odpadami. Ponadto omówione zostały sprawy bieżące sołectw. 

8.24. W dniu 15 lipca A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza uczestniczył w Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie. 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza wziął udział w zakończeniu I turnusu 

Zielonych Wakacji z Profilaktyką. 
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8.25. W dniu 19 lipca w Starostwie Powiatowym w Kępnie, K. Godek, II Zastępca Burmistrza 

wziął udział w briefingu prasowym dotyczącym Polskiego Ładu. 

 

8.26. W dniu 20 lipca A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza prowadził naradę kierownictwa 

Urzędu. 

 

W tym dniu K. Godek, II Zastępca Burmistrza uczestniczył w obchodach 103. Rocznicy 

Uchwalenia Ustawy o Policji Państwowej. Podczas uroczystości wręczane były medale, 

wyróżnienia oraz awanse na wyższy stopień służbowy funkcjonariuszy. 

 

8.27. W dniu 21 lipca K. Godek, II Zastępca Burmistrza spotkał się z przedstawicielami firmy 

WORKSOL. W spotkaniu udział wzięła K. Kołcio-Kraus, Sekretarz Miasta i Gminy Kępno. 

Spotkanie dotyczyło organizacji happeningu przez środowisko Indonezyjskie, którego 

miejscem ma być teren Kępna. Rozmowa miała charakter wstępny. Organizatorem                               

i pomysłodawcą przedsięwzięcia jest firma WORKSOL. 

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza uczestniczył w radzie budowy. Podczas 

spotkania omówiono poszczególne etapy prac związanych z rewitalizacją budynku po byłej 

synagodze. W spotkaniu udział wziął udział R. Kula, z-ca naczelnika WR. 

 

8.28. W dniu 24 lipca wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza uczestniczyłem                             

w uroczystej Mszy Świętej w Kościele pod wezwaniem Świętej Jadwigi w Olszowie,                     

gdzie Ksiądz Kanonik Kazimierz Sobasik żegnał się z Parafią po 36 latach posługi 

kapłańskiej. W imieniu mieszkańców Miasta i Gminy Kępno podziękowałem za posługę 

duszpasterską oraz uhonorowałem Księdza Proboszcza Dyplomem z okazji 360-lecia Nadania 

Kępnu Praw Miejskich. 

 

8.29. W dniu 25 lipca wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza spotkałem                                

się z B. Bieniakiem, Prezesem Zarządu Spółki Energetyka Cieplna Sp. z o.o.                              

Tematem spotkania było omówienie sytuacji Spółki w związku z brakiem opału na rynku                         

na sezon grzewczy 2022/2023. Prezes poinformował nas o aktualnych cenach (ok. 1600-1800 

zł za 1 tonę), wobec 380-400 zł jeszcze kilka miesięcy temu. Wspólnie doszliśmy do wniosku, 

że przyspieszenie spraw związanych z planem budowy elektrociepłowni może rozwiązać 
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problem a przede wszystkim ustabilizować poziom odpłatności osób i instytucji 

korzystających z ciepła z sieci cieplnych. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza spotkałem się z R. Pielesem, 

Prezesem Zarządu Spółki TBS Sp. z o. o. Omówiliśmy aktualną sytuację dotyczącą inwestycji 

budowy budynku przy ulicy Granicznej. Prezes poinformował o wygranych (na każdym 

szczeblu, w każdej instytucji) sprawach zakładanych spółce przez mieszkańców 

sąsiadujących z planowaną inwestycją. 

 

8.30. W dniu 26 lipca w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu zostałem 

uhonorowany Medalem Stulecia Odzyskanej Niepodległości przez A. Niestrawską, 

Wicewojewodę Wielkopolskiego Medal jest odznaczeniem nadanym przez Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej Andrzeja Dudę osobom zasłużonym w służbie państwu                               

i społeczeństwu. 

 

Następnie spotkałem się w Spółce KZN-Zachód Sp. z o.o. w sprawie zapoznania ze stanem 

przygotowań Spółki do budowy budynku mieszkalnego przy ulicy Towarowej w Kępnie. 

Prezes Zarządu poinformował mnie o odmowie PSG Sp. z o.o. w sprawie podłączenia 

budynku do sieci gazowej. Zapowiedziałem (i na dzień dzisiejszy już podpisałem), działania 

odwoławcze. 

 

Tego dnia spotkałem się z J. Ratajczak, Prezesem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Spotkanie dotyczyło zwiększenia kwoty 

dotacji pożyczki o kwotę 1,0 mln zł dla Spółki Energetyka Cieplna Sp. z o.o. w Kępnie. 

Spółka będzie realizowała sieć cieplną w ulicach: Dąbrowskiego, Sienkiewicza, Obrońców 

Pokoju do ulicy Piłsudskiego. Wartość tej inwestycji wg kosztorysu to ok. 1,8 mln zł.                       

Po ogłoszonym przetargu wpłynęły dwie oferty (2,7 i 2,8 mln). Zarząd spółki w porozumieniu 

ze mną postanowił nie rezygnować z tej inwestycji i nie ogłaszać kolejnego przetargu 

(terminy uruchomienia inwestycji cieplnej, budowa ul. Dąbrowskiego), lecz rozstrzygnąć 

przetarg. 

 

8.31. W dniu 26 lipca K. Godek, II Zastępca Burmistrza spotkał się z dyrektorami instytucji 

kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje 

kultury. 
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8.32. W dniu 27 lipca spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania 

były bieżące sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

8.33. W dniu 28 lipca wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza spotkałem                                     

się z K. Pilarczyk-Dworaczyńską, Prezesem Zarządu Spółki Projekt Kępno Sp. z o. o. 

Tematem spotkania było omówienie potrzeb spółki pod kątem zadań inwestycyjnych, które 

Zarząd Spółki mógłby zgłosić do Polskiego Funduszu Rozwoju S.A., jako potencjalnego 

partnera kapitałowego dla realizacji zadań: 

1) budowy hotelu dla ok. 100 osób (przy wykorzystaniu obecnych miejsc noclegowych), 

2) budowy parkingu II lub III kondygnacyjnego (przy budynku kina), 

3) budowy zewnętrznej jacuzzi (ogród saunowy). 

Ponadto Prezes poinformowała o wzroście o 100% kosztów energii elektrycznej.                                     

Za I półrocze zapłaciła rachunki za energię elektryczną takiej wysokości jak za cały 2021 rok. 

Bank PEKAO SA emitent obligacji wyemitowanych na budowę krytej pływalni znacząco 

zwiększył oprocentowanie. 

 

Następnie odwiedził mnie Ksiądz Proboszcz J. Palpuchowski. Podczas spotkania, w którym 

uczestniczyła K. Kołcio-Kraus, Sekretarz Miasta i Gminy Kępno podsumowaliśmy 

funkcjonowanie ks. Palpuchowskiego na terenie miasta Kępna, jako proboszcza parafii                    

św. Marcina. 

 

Tego dnia wziąłem udział przy podpisaniu przez Spółkę Energetyka Cieplna Kępno Sp. z o.o. 

umowy na realizację zadania pod nazwą „Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej dla Osiedla 

Wiosny Ludów w Kępnie”. Została ona zawarta z Przedsiębiorstwem Produkcyjno-

Usługowym „Komred” reprezentowanym przez właściciela – Katarzynę Drogą. Wojewódzki 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wsparł to zadanie pożyczką                                     

z możliwością umorzenia jej do wysokości 30%. Prace potrwają do 15 listopada 2022 roku. 

Wartość umowy to kwota 3 384 123,67 zł brutto. 

 

W tym dniu K. Godek, II Zastępca Burmistrza spotkał się z W. Grabarkiem, Komendantem 

Powiatowej Państwowej Staży Pożarnej w Kępnie w sprawie przekazania agregatu 
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prądotwórczego oraz szczegółów rozliczenia funduszu wsparcia. W spotkaniu udział wzięła 

A. Szydlik, z-ca naczelnika WA. 

 

Na koniec dnia spotkałem się z A. Weber., która reprezentuje firmę organizującą spotkania 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast z co najmniej 16-letnim stażem.  Poinformowała 

mnie, że kolejne spotkanie odbędzie się w Gminie Kleszczów w listopadzie br. 

 

8.34. W dniu 29 lipca spotkałem się z S. Kasperkiewicz. Spotkanie dotyczyło organizacji 

funkcjonowania ratusza podczas prowadzenia prac remontowych. Zaakceptowałem                             

w porozumieniu z Sekretarzem Gminy harmonogram prowadzenia remontu. 

 

Następnie wziąłem udział w Radzie Nadzorczej Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o. Porządek 

obrad obejmował m. in. sprawozdanie Zarządu z bieżącej działalności Spółki w tym 

omówienie wyników finansowych za I półrocze 2022 roku.  

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza w siedzibie Państwowej Straży Pożarnej 

wziął udział w uroczystości wręczenia decyzji o przyznaniu dodatku emerytalnego 

wnioskującym strażakom OSP. Podczas wydarzenia przekazany został agregat prądotwórczy 

na użytek PSP w Kępnie.  

 

Kolejno wziąłem udział w Radzie Nadzorczej Spółki Wodociągi Kępińskie Spółka z o.o. 

Porządek obrad obejmował podjęcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 

Spółki oraz wnioski obejmujące informacje na temat sytuacji finansowej Spółki. 

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza wziął udział w zakończeniu II turnusu 

Zielonych Wakacji z Profilaktyką. 

Na konie dnia spotkałem się z A. Możdżanowską, Poseł do Parlamentu Europejskiego. 

Omówiliśmy stan realizacji inwestycji drogowych, które otrzymały wsparcie z Funduszu 

Dróg Samorządowych a mianowicie: 

- budowa drogi Kierzno – Mechnice 

- budowa drogi Kierzno – Domanin 

- przygotowanie do budowy drogi „Świtezianki” w Myjomicach i ul. Wiatrakowej w Kępnie. 

Ponadto rozmawialiśmy o inwestycjach zaplanowanych przez Gminne Spółki: 

- Energetyka Cieplna Kępno: budowa sieci cieplnej, 
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- ZZO Olszowa – II etap inwestycji, 

- przygotowanie samorządu do budowy elektrociepłowni. 

 

8.35. W dniu 1 sierpnia spotkałem się z M. Misałą, Prezesem Zarządu Spółki Wodociągi 

Kępińskie Sp. z o.o. Podczas posiedzenia Rady Nadzorczej Spółki Pan Prezes przedstawił 

wyniki finansowe Spółki za I półrocze br. Należy zaznaczyć, że koszty energii elektrycznej 

wzrosły o 100%, a koszty obsługi finansowej spółki związanych z emisją obligacji blisko 

trzykrotnie. 

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza spotkał się z M. Gieras, przedstawicielem 

firmy Ernst & Young Law Tałasiewicz, Zakrzewska i Wspólnicy sp. k. Spotkanie dotyczyło 

odzyskiwania należności gminy za urządzenia infrastruktury technicznej umieszczone                       

w pasach drogowych i w gruntach należących do Gminy. 

 

Tego dnia spotkałem się z K. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o.                

oraz B. Bieniakiem, Prezesem Zarządu Spółki Energetyka Cieplna Kępno Sp. z o.o.                             

W spotkaniu udział wziął: W. Płocharz, radca prawny. Spotkanie dotyczyło omówienia 

przesłanych przez Eko Efekt Sp. z o.o. z Warszawy materiałów dotyczących projektu 

elektrociepłowni, a mianowicie rozwiązań technologicznych, sposobu finansowania 

inwestycji, operatu oddziaływania inwestycji na środowisko. 

 

Następnie wziąłem udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Energetyka 

Cieplna Kępno Sp. z o.o. Porządek obrad obejmował w szczególności podjęcie uchwały                   

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej                     

w Kępnie oraz sprawy bieżące spółki.  

 

8.36. W dniu 2 sierpnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza spotkał się z dyrektorami instytucji 

kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje 

kultury. 

 

Następnie spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Tego dnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 
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W tym dniu wraz z A. Kosakiewiczem I Zastępcą Burmistrza spotkałem się z S. Przybylskim, 

z którym rozmawiałem na temat przebudowy ulicy Strumykowej i Łazienkowej (w ramach 

inwestycji Rewitalizacji Synagogi), oraz harmonogramu prowadzenia prac w Parku 

Starościańskim i w Parku Miejskim. 

 

8.37. W dniu 3 sierpnia z A. Tęsiorowskim, radnym Rady Miejskiej w Kępnie. Spotkanie 

dotyczyło stanu przygotowań Sołectwa Mikorzyn do organizacji Dożynek Gminnych,               

które   w dniu 14 sierpnia br., odbędą się w Mikorzynie. 

 

W tym czasie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza uczestniczył w spotkaniu dotyczącym 

przygotowania orzeczenia technicznego dla budynków znajdujących się przy budynku 

Synagogi, działce nr 1326 – obręb Miasto Kępno. W spotkaniu udział wziął R. Kula,                         

z-ca naczelnika WR. 

 

Następnie podpisałem z Wicemarszałkiem K. Grabowskim umowę na dotację do wykonania 

instalacji kanalizacji deszczowej dla zagospodarowania wód opadowych budynku 

Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie. Gmina Kępno na ten cel otrzymała 42 600,00 zł 

dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego. Środki własne kępińskiego samorządu                  

to 10 770,47 zł. Całkowita wartość zadania planowana jest na 53 370,47 zł. 

 

Na koniec dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza spotkałem się z K. Mega, 

Prezesem Kępińskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego. W spotkaniu udział wziął               

W. Płocharz, radca prawny. Spotkanie dotyczyło pisma firmy KPDM, jakie zostało złożone                       

w dniu 20 maja br., przez Prezesa Spółki do urzędu w sprawie zwiększenia środków o ok. 700 

tys. zł w związku z budową drogi Kierzno-Domanin. Mecenas Płocharz poinformował 

zainteresowanego, że w jego opinii nie można zawrzeć aneksu zwiększającego 

wynagrodzenie. Prezes poinformował, że omówi stanowisko Gminy z prawnikiem 

obsługującym spółkę i zawnioskował o kolejne spotkanie. Ustaliliśmy, że spotkanie odbędzie 

się w dniu 11 sierpnia (czwartek), o godzinie 10.00. 

 

8.38. W dniu 4 sierpnia w Kaliszu spotkałem się z M. Witczakiem, Prezesem Zarządu Spółki 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. Spotkanie dotyczyło monitoringu wizyjnego, lamp 

ulicznych oraz inwestycji przy ulicy Spacerowej i Lipcowej. 
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8.39.  W dniu 5 sierpnia odbyła się telekonferencja z przedstawicielami firmy Eko Efekt Sp.       

z o.o. z Warszawy. Podczas spotkania/telekonferencji wyjaśniliśmy szczegółowe zapisy 

zawarte w operacie oddziaływania inwestycji elektrociepłowni na środowisko. W spotkaniu 

udział wziął: A. Kosakiewicz, I Zastępcą Burmistrza, K. Kraus, Prezes Zarządu Spółki                   

ZZO Olszowa Sp. z o.o. oraz B. Bieniak, Prezes Zarządu Spółki Energetyka Cieplna Kępno 

Sp. z o.o. 

 

Tego dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział we wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

8.40. W dniu 8 sierpnia spotkałem się z Zarządem Spółki Energetyka Cieplna Kępno, podczas 

którego omówiliśmy wniosek o nową taryfę cieplną, jaki spółka złożyła do URE. Ponadto 

mówiliśmy o trudnej sytuacji spółki wynikającej z braku zabezpieczeń (na dzień spotkania), 

spółki w opał na najbliższy sezon grzewczy 2022/2023. 

 

8.41.  W dniu 9 sierpnia spotkałem się z G. Mikołowskim, Przewodniczącym Rady Miejskiej 

w Kępnie. Spotkanie dotyczyło omówienia scenariusza Sesji Rady Miejskiej, która odbędzie 

się w dniu 11 sierpnia br. 

 

Następnie spotkałem się z dyrektorami instytucji kultury. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez instytucje kultury. 

 

Tego dnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Kolejno spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

 

 

Opracowały: D. Gurdak, S. Humelt, M. Tracz 

 


